
.C" " Dodatek č. 1

( . \
,

í,-' k veřejnoprávní smlouvě
o'áótaci!tpřígpěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činnosti podle

zákona Č,108/2006 Sb.. zajišt'ujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začknční nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8459/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
lČ:

Balikov11i spojení:
Číslo účtu:

Zborcrvská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-202811L'0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název pří.jemc.e: Rybka, poskytovatel sociálních sluŽeb
Se sídlem: Tovární 122, 277 l l Neratovice
ZastQupené: Mgr. Hana Halovou, ředitelkou
IČ: 71209310

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen .,příjetnce")

l



l I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne"17. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8459/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnuti a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovellými
v ,,Metodice Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17
Středočeského kraje - sociálni věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 qtředočeqkého kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování sociálních služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotaci z rozpočtu
Středočeského kraje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytováni
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací
z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. Mď-2¶ /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016. tento Dodatek č. l
ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celková niaximální výše poskytnuté dotace
z 4 969 600 KČ na 5 865 900 KČ z důvodu dofinancováni sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část YŕŠé dotace takto:

Z:

§ 48 l domovy pro osoby se 7617221 2 942 500 Kč : 98 900 KČ 3()
l zdravotníin postižením

§ 51 chráněné bydlení 7917169 l 901 100 Kč 63 91)0 Kč 12

050064



Na:

l Příslušné Z toho ČástH

§ zákona o Druh služby Vyše dotace mzdy, pIat'v a ' už '

S 43 l podpora samostatného bydlení 2596068 146 600 Kč 24 BOO KČ 1,00

§ 48 ) domovy!ro o'o!':' ': 7617221 3 541 100 Kč 697 5(.)() Kč 3()

§ 51 ! chráněné bydlení 7917169 2 178 200 KČ 341 000 KČ ' !2

3. Zrněna přílohy Č.. l Smlouvy, kdy se mění část Pýše dotace pos/g'tnuta Středočeski'm
.

krqjem a Aktualizované položkové &rpáni dotace.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze zmčny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhQtov¢n ve č.t'yřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
příjemce obdrží jedno, pQs'kytovat¢] pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK
č, A4Q- Z'1 /2'016/ZK ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součásti dodatkuje ňásledujici příloha:

příloha č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

Ô5 -10- 2016
V Praze dne

30 -09-2016
V Praze dne

Za pos £SA"j;

:ig'";-
, : ·:

' ·· ' ' · · ' Iq-

Ing, václav Váha
vedoucí Odboŕu sodäních věcí

F"

3



Pi.č. 1 a

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu $Qciá|ni služby - podpora 5amostatnéhc) bydle ni

Vyše aotace
poskytnutá Pjžadavek na Aktuditované

Druh hnaMnich prostředků Středočeským pdožkové Čerpáni poíoZkové čerpáni
krajem na základě dotaeo dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NENVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 146 600 169120 146 600

Z toho l) OSOBNÍNÁKLADY CELKEM 169 120 146 600

1.1. Pracovní smlouvy . . 169 12ij i46 6OC)
1.2- Dohody o pracovni činnosti " ') D
1.3. Dohody o provedeni práce l,) O

1.4, Jiné osobní náklady ,.i O O
z toho 2} PROVOĹNÍ NÁKLADY CELKEM O O

2.1. Ďtouhodobý mÄjetek ' ii o o

2,1,l. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč ?' D O
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč í'., O O

2.4. Pohonné hmoty ;í,, O O
2.5. j iné spotřebované nákupy .. _ .. " O O

2.6. Služby ,.'..' O O

2.6.1. EnerSie -" O O
2.6.2. Teiefoný, internet, poštovné, Q$tätnŕ spoje O O

2.6.3, Nájemné o o
2.6.4, Právní a ekonom!cké služby ,.,,,,_..__.._ O O
2.6.5, Školení a kuny o O

z.6.6. optävY a udržování o o
2.6.7. cestôvni náhrady O O
2.6.8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, dEEi,Epč)

_
O O

2.6.1.0. Uně O O
2.7. Odpisy ,,, , O O
2.8. Ostatní náklady " . O O

Název organkace:
ič:

Druh služby':

Rybka, poskytovatd soáálnkh služeb

712093L0
pc)dpc)rd samostatného bydlení

Jméno statutárního zástupm:

F'odpřs statutárního zástupce: sDciálnÍch služeb
i.,·..i"nt 122, 277 11 NeMMcc

lČ: 7!209 310
'km ' ":; Ei'6 8r2



př.č.ib

Úprava v položkc)vém čerpáni rozpočtu sociálni služby - domovy pro osoby se zdrävotnim postižením

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Kegistračni číslo služby.

Rybka, poskytovatel sociálních služeb

71209310
dcmovy p"c osddv sc. zchävotnirn post Žením

'61/221

výše dotace
poskytnutá pozaáavetc na Aktualizované

Druh finančních prostředkŮ středoceským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NE1NVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 3 541 100 4173 011 3 541 100

· toho l) OSOBNÍ Náklady CELKEM 4173011 3 541 100

1.1. praccmf srnbuvy 4 173Jl' 3 541 100

1.2. Dohody o pracovni ännosti o D

1,3. Dohody q provedení práce U o O

1.4. jiné osobní náklady ': O D
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM " :' ", O O

2.1. Dlouhodobý majetek %¢ .. O O

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6Otls. kč ' o o
" r

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč ' o o

2.2. Potraviny ' ' O O
2.3. Kancelářské potřeby ' :' O O

2.4. Pohonné hmoty - , O O
Ľ2.5. Jiné spotřebované nákupy . , ' D O

2.6.1. Enejgie C) O
2,6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje C) O

2.6.3. Nájemné o o

2.6.4. Právnia ekonomické sdužby O O
25.5. Škdenía kurzy O O

2.6.6ř Op'avy a udrŽováni O O

2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8, Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) Q O

2.6.9. Ostatní ptacovnki (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O Q

2.6.10. jiné C) O
2.7. Odpisy d O

2.8. Ostatní náklady c q

Jméno statutárního zástupce'

Podpis statutárního zástupce"
RYBK/Ľ po§kytcNabel
sodálnÍch služeb

řovárnf 122, 277 11 Neľatryvicc
lČ:712 09 310

Tel.: 315 6136 B82



Př.č.1c

Uprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - chráněné bydlení

Název organizace.
IČ:

Druh služby:

Reeistrač.n|" číslo služby:

Rybka, pc?sKyto\'ate| sociálních siuŽe'j

'/1209310

791"71(39

výš0 dotace

poskytnutá Požadavek na Aktualizované
Dmh fbančnich prostředků stredočeským položkové čerpáni položkové Čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTfČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 2 178 ZOO 2 179 290 2 178 200

· toho l) OSOBNÍ NAKLADY CELKEM 2 179 290 2 178 200

1.1. Pracovni smlouvy 2 179 290 2 178 200
1.2. Dohody o pracovní činnostl O O
1.3. Dohody o provedeni práce O O
IA. jiné osobní náklady O O

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM O O

2.1, Dlouhodobý majetek O O
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč (j o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný maietek do 4Q tis. Kč O o

2.2. Potraviny ' O O
2.3. Kancelářské potřeby O O
2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. jiné spotřebované nákupy O O
2.6. Skúby O O

2.6,1. EneťgÍe O O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje " O O

2.6.3. Nájemné O o
2.6,4. Právní a ekonomické služby D O

2.6.6. OpraW a udňo'váM O O
2.6.7. Cestovní náhrady , D O
2.6.8. pracovníci v přfmé péČi (mimo prac. pomět, DPP, DPČ) ' O O
2.6.9. ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.10.jiné . O O
l

2.7. Odpôsy' ! O O
2.8. O5tatn| náklady , O o

Jméno statutárnšho zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

Mj-'ŕ RYBK4 podcy~d
6odalních dužeb

ľôvdmľ 122, 277 11 NelabcNkE
C: 712 09 310

Td.: 315 686 882


